
Pos

1

2

3

4

5

No.

34

5

50

99

805

Name

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

PIETRO GRAZIK PIMENTEL

THIAGO BRENNER

ANTONY MASO

BERNARDO ZAPPELLINI

Laps

13

13

12

12

11

Diff

7.421

1 Lap

1 Lap

2 Laps

Total Tm

10:12.338

10:19.759

10:51.778

10:56.711

10:17.053

Best Tm

45.694

46.140

46.913

53.373

53.629

Cidade

SÃO JOSÉ

CONCORDIA

BALNEARIO CAMBORIU

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE

PIMENTA PEÇAS NILINHO AUTO CENTER

CONTABILIDADE PROGRESSO, BY CHINA,

PAI

SULDAILHA MOTOS

Sorted on Laps

Printed: 21/6/2009 12:29:30

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 4ª Etapa
55cc

Corrida

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:18:17

Brusque 1,350 Km

21/6/2009 11:50


